Директору МАОУ СОШ № 5 имени Л.Н.Гумилева

        ____ Соколову Александру Николаевичу_______

        от ________________________________________

    Ф.И.О. родителя (законного представителя)

         __________________________________________

         проживающего по адресу: ___________________

         __________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу принять мою (моего) дочь (сына)___________________________________
____________________________________________________________________________,
Фамилия, имя, отчество
___________________________________________________________________________________

Дата и место рождения ребенка
_____________________________________________________________________________

проживающий по адресу

в ________1______ класс.

До поступления в школу ребенок посещал __________________________________

 № или название  ДОУ
_____________________________________________________________________________

С Уставом школы, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, Правилами внутреннего распорядка, Правилами для обучающихся ____________________________________________________________________________
подпись родителя (законного представителя)
Прилагаются следующие документы:
1. Копия «Свидетельства о рождении».

2. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории.

СВЕДЕНИЯ   О  РОДИТЕЛЯХ
Мать

Отец

Ф.___________________________

Ф._________________________________

И.___________________________

И._________________________________

О.___________________________

О._________________________________

Телефон № ___________________

Телефон № _________________________

Номер домашнего телефона _________________________

«________»___________20____г.

____________________________________

подпись